
RESOLUCION -D- Nº    35/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

1

VISTO: La rendición por la Responsable del Servicio de Orientación y Tutoría

correspondiente a gastos; y

CONSIDERANDO:

Que dichas erogaciones fueron realizadas para distintos eventos y el

normal funcionamiento de este Instituto.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en

la Cuenta Corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición por la suma de PESOS TRES MIL SEISCIENTOS

VEINTISEIS CON OCHENTA Y UN CENTAVOS ($ 3.626,81), en concepto de gastos de

funcionamiento del SERVICIO DE ORIENTACION Y TUTORIA.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS TRES MIL SEISCIENTOS VEINTISEIS CON

OCHENTA Y UN CENTAVOS ($ 3.626,81), al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio

2.012 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a la Responsable del Servicio de Orientación y Tutoría y siga

a la Dirección General Administrativa Económica a sus efectos.

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    35/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

11/10/2012 Super Libertad Fac. 143386 2,1,1 148,22
11/10/2012 Jumbo argentina Fac. 320212 2,1,1 10,00
10/12/2012 Don Jorge Fac. 4783 2,1,1 54,50
12/12/2012 Chango Mas Fac. 84720 2,1,1 66,62
12/12/2012 Segundo A. Sosa Fac. 1157 2,1,1 22,50
12/12/2012 Despensa Santa Lucia Fac. 284 2,1,1 9,00
13/12/2012 Confiteria Naranja Lima Fac.

0326
2,1,1 144,00

13/12/2012 Confiteria Naranja Lima Fac.
0328

2,1,1 22,00

13/12/2012 Chango Mas Fac. 85202 2,1,1 10,40
13/12/2012 Chango Mas Fac. 55190 2,1,1 225,31
14/12/2012 Panaderia La Linda Fac. 144 2,1,1 35,00

Total 2,1,1 747,55
13/12/2012 Hersapel Fac. 31235 2,3,1 123,48

Total 2,3,1 123,48
12/10/2012 Salta Plast Fac. 2426 2,3,4 53,00

Total 2,3,4 53,00
13/12/2012 Wayra Puka Fac. 053 2,3,6 90,00
13/12/2012 Librería La Rayuela Fac. 10783 2,3,6 400,00

Total 2,3,6 490,00
12/12/2012 Moreno y Vernier fac. 3884 2,9,1 12,40

Total 2,9,1 12,40
29/10/2012 Kikito Fac, 1981 2,9,2 78,00
10/12/2012 Martinez y Martinez Fac. 2743 2,9,2 102,75

Total 2,9,2 180,75
12/12/2012 Kikito Fac, 2030 2,9,4 21,00

Total 2,9,4 21,00
07/12/2012 Mebac Fac. 142092 2,9,6 460,33

Total 2,9,6 460,33
05/07/2012 Russell Fac. 333 2,9,9 960,00
06/09/2012 Secretaria Academica Fac.2436 2,9,9 150,00
06/09/2012 Secretaria Academica Fac.2437 2,9,9 150,00

Total 2,9,9 1.260,00
29/10/2012 Tres Reyes Fac. 5313 3,5,3 7,50
11/12/2012 Quality Fotos Fac. 1599 3,5,3 167,20
12/12/2012 Barby Fotocopias Fac. 52870 3,5,3 93,10
13/12/2012 Tres Reyes Fac. 3401 3,5,3 10,50

Total 3,5,3 278,30
Total general 3.626,81

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA          DECANA



RESOLUCION -D- Nº    35/2013

Salta, 18 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.030/12

3


